
Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 1 z 6 

Biała Podlaska, 02.03.2022 r. 

SZP.272.104.2022 

L.dz. 697/22 

Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania pt. „Sukcesywne wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych zamawianych na 

potrzeby Sekcji Promocji i Rekrutacji” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ.  

W załączeniu treść pytań i odpowiedzi. Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1, 

3 i 5 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany w następującym zakresie: 

Pkt. 13.6. SWZ 

Było: 

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 04.03.2022 r. do godziny 11:00 na 

zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ. 

Jest: 

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 07.03.2022 r. do godziny 11:00 na 

zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ. 

Pkt. 14.1. SWZ 

Było: 

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2022 r. o godzinie 12:00 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, 

pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Jest: 

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2022 r. o godzinie 12:00 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, 

pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

 

Pkt. 9.1.4. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.1.4. Kolor obudowy: granat, srebrny, błękit, biały 

Jest: 

9.1.4. Kolor obudowy: granat, srebrny, błękit, biały, w ilości po 250 szt. każdego koloru. 

 

Pkt. 9.2.6. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.2.6. Kolor: granat, błękit, biały, srebrny 

Jest: 

9.2.6. Kolor: granat, błękit, biały, srebrny, w ilości po 250 szt. każdego koloru. 

 

Pkt. 9.5.4. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.5.4. Kolorystyka zewnątrz: granat, czarny, błękit 

Jest: 

9.5.4. Kolorystyka zewnątrz: granat, czarny, błękit po 100 szt. każdego koloru lub po 

150 szt. w kolorze granatowym i błękitnym. 

 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 2 z 6 

Pkt. 9.6.10. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.6.10.  70 szt. - S, 70 szt. - M, 40 szt. - L, 20 szt. - XL 

Jest: 

9.6.10.  Rozmiary: 

9.6.10.1. Biały w ilości 90 szt. w tym: 

9.6.10.1.1. 30 szt. - S, 30 szt. - M, 20 szt. - L, 10 szt. -– XL; 

9.6.10.2. Granatowy w ilości 55 szt.: 

9.6.10.2.1. 20 szt. - S, 20 szt. - M, 10 szt. - L, 5 szt. – XL; 

9.6.10.3. Błękit w ilości 55 szt.: 

9.6.10.3.1. 20 szt. - S, 20 szt. - M, 10 szt. - L, 5 szt. – XL; 

 

Pkt. 9.6.11. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.6.11. Nadruk: logo uczelni 

Jest: 

9.6.11. Nadruk: logo uczelni, wielkość nadruku dostoswana do rozmiaru koszulki 10-15 

cm długości x 10 cm szerokości. 

 

Pkt. 9.7.10. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.7.10. 70 szt. - S, 70 szt. - M, 40 szt. - L, 20 szt. – XL 

Jest: 

9.7.10.1. Biały w ilości 90 szt. w tym: 

9.7.10.1.1. 30 szt. - S, 30 szt. - M, 20 szt. - L, 10 szt. – XL; 

9.7.10.2. Granatowy w ilości 55 szt.: 

9.7.10.2.1. 20 szt. - S, 20 szt. - M, 10 szt. - L, 5 szt. – XL; 

9.7.10.3. Błękit w ilości 55 szt.: 

9.7.10.3.1. 20 szt. - S, 20 szt. - M, 10 szt. - L, 5 szt. – XL; 

 

Pkt. 9.7.11. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.7.11. Nadruk: logo uczelni 

Jest: 

9.7.11. Nadruk: logo uczelni, wielkość nadruku dostoswana do rozmiaru koszulki 10-15 

cm długości x 10 cm szerokości. 

 

Pkt. 9.14.2. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.14.2. Kolor: niebieski, biały, czerwony 

Jest: 

9.14.2. Kolor: niebieski, biały, czerwony po minimum 30 szt. każdego. 

 

Pkt. 9.15.5. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

9.15.5. Mocowanie sznura na 4 metalowe oczka 

Jest: 

9.15.5. Mocowanie sznura na 2 lub 4 metalowe oczka. 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 3 z 6 

Pkt. 9.18.2. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

Było: 

9.18.2. Ilość stron: 80 

Jest: 

9.18.2. Ilość kartek: 80.  

 

Pkt. 9.21.9. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

Było: 

9.21.9. Średnica po rozłożeniu: 105 cm  

Jest: 

9.21.9. Średnica po rozłożeniu: 105 cm +/- 5% 

 

Pkt. 9.21.10. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

Było: 

9.21.10. Długość złożonego parasola: 90 cm  

Jest: 

9.21.10. Długość złożonego parasola: 90 cm +/- 5% 

 

Dodaje się pkt. 9.22. Opisu przedmiotu zamówienia 

9.22. Koszulka polo z nadrukiem w ilości 30 szt. o parametrach: 

9.22.1. posiadająca gramaturę min. 220g, 

9.22.2. wykonana w 100% z bawełny, 

9.22.3. nie posiadająca szwów bocznych, 

9.22.4. przeszycia wzmocnione podwójnym szwem, 

9.22.5. na rękawkach ściągacze, 

9.22.6. pod szyją zapięcie na 3 guziki, 

9.22.7. rozmiary koszulek: S - 6 szt. (6 szt. damskich), M - 14 szt. (8 szt. damskich, 6 szt. 

męskich), L - 8 szt. (3 szt. damskie, 5 szt. męskich), XL - 2 szt. (2 szt. męskie) 

9.22.8. nadruk dwustronny - przód logo Uczelni o wymiarach: 10cm/10cm, tył napis 

FIZJOTERAPIA o wymiarach: około 28-30 cm, wysokość liter 5 cm / szerokość - 

grubość linii 1 cm, kolor liter – biały, 

9.22.9. kolor: błękit (sky blue), 

9.22.10. koszulki pakowane oddzielnie w folię, 

9.22.11. dostawa jednorazowa, 

9.22.12. poniżej przykładowe zdjęcie:  



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 4 z 6 

 
 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 5 do SWZ 

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem. 

Jednocześnie informuje, iż z dniem 1 marca 2022 roku zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 stycznia 2022 roku (Dz. U. 2022 poz. 136, § 1 pkt.1 litera a) 

„Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” zmienia nazwę na: 

„Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II”. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska  

Kanclerz ABNS w Białej Podlaskiej 

  



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 5 z 6 

 

Treść pisma nr 1 z 28.02.2022 r. 
 

Pytanie nr 1 

Czy w przypadku ołówków, długopisów, głośników wymagane jest dostarczenie każdego 

z wymienionych kolorów, czy może to być mix z pośród dostępnych lub jeden 

z wymienionych. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga dostawy długopisów i ołówków po 250 szt. każdego koloru. Głośniki 

po minimum 30 szt. każdego koloru. Zmianie ulega pkt. 9.1.4., pkt. 9.2.6. oraz pkt. 9.14.2. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy znakowanie na długopisach oraz ołówkach będzie 1 stronne? 

Odpowiedź nr 2 

Tak, jednostronne. 

 

Pytanie nr 3 

Kubki - czy Zamawiający wymaga 300 sztuk w jednym z wymienionych kolorów czy mix 

kolorów? czy może być to np. 2 z 3 wymienionych? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wymaga dostawy po 100 szt. każdego koloru lub po 150 szt. w kolorze 

granatowym i błękitnym. Zmianie ulega pkt. 9.5.4. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Czy logo ma być w kolorze kubków czyli 300 w jednym czy logo dostosowane 

kolorystycznie do kubka? 

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z pkt. 9.5.5. Opisu przedmiotu zamówienia Nadruk: błyszczące logo w kolorze 

kubka, tj. na granatowym granatowe błyszczące logo, na czarnym czarne błyszczące logo, 

na błękitnym błękitne błyszczące logo. 

 

Pytanie nr 5 

T-shirty - proszę o określenie ilości kolorów i miejsc nadruku, może wielkość logo 

Odpowiedź nr 5 

90 szt. kolor biały, 55 szt. kolor błękitny, 55 szt. kolor granatowy.  

Wielkość nadruku dostoswana do rozmiaru koszulki 10-15 cm długości x 10 cm szerokości. 

Zmianie ulega pkt. 9.6.10. i 9.6.11. oraz pkt. 9.7.10. i 9.7.11. Opisu przedmiotu zamówienia. 

Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo w załączeniu. 

 

Pytanie nr 6 

Plecak typu worek - konieczne jest udostępnienie logo do wycenę haftu, co Zamawiający 

rozumie poprze 4 metalowe oczka? zazwyczaj worki posiadają 2 oczka u dołu, przez który 

przewleczony jest sznurek. 

Odpowiedź nr 6 

Projekt loga w załączeniu. Metalowe oczka kaletnicze u dołu worka (na sznurek). Zmianie 

ulega pkt. 9.15.5. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.104.2022 

Strona 6 z 6 

Pytanie nr 7 

Proszę o informację czy Filiżanki mogą być zapakowane w białe tekturowe pudełka 

z okienkiem z logo. Czy logo na kartoniku może być w 1 kolorze? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający dopuszcza opakowanie filiżanki wykonane z białego tekturowego pudełka 

z okienkiem. Wykonawca zobowiązany będzie do dostawy, po podpisaniu umowy, wzoru 

opakowania celem jego akceptacji. Zamawiający dopuszcza nadruk logo na pudełku 

w jednym kolorze. 

 

Pytanie nr 8 

Notatnik w twardej oprawie - czy Zamawiający ma namyśli 80 sztuk kartek? czy stron? 

kartki w linię, w kratkę czy gładkie, czy oprawa może być z PU? 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający wymaga dostawy notatnika z 80 kartkami. Dopuszcza się kartki w linię, kratkę 

oraz gładkie. Dopuszcza się oprawę z PU. Zmianie ulega pkt. 9.18.2. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 9 

Parasol - jakie są dopuszczalne odstępstwa od podanych w opisie wymiarów? 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający dopuszcza 5% odstępstwa od wymiarów parasola. Zmianie ulega pkt. 9.21.9. 

i 9.21.10. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 


		2022-03-02T14:15:50+0000
	Not specified




